Dekera i Spółki.* — Redaktor: *A. Wannowski.*

№ 23.

W Sobotę dnia 27. Stycznia.

1844.

Wiadomości zagraniczne.

P o l s k a.

Z Warszawy, dnia 21. Stycznia.

Bank Polski. — Podaje do powszechnej wiadomości, iż w dalszem wykonaniu Najwyższych Ukazów z dnia 21. Stycznia (2. Lutego) i 3. (15.) Września 1841. r., wypuszczone zostają w obieg Bilety bankowe wartości dziesięciu rubli srebrem czyli zł. 66 gr. 20. Bilety te na papierze koloru perłowego, są kształtu prostokątnego i trzymają $4\frac{1}{2}$ cali na wysokość, $6\frac{1}{2}$ na szerokość; cechy zaś w nich, ozdoby i napisy są następujące: 1) Znaki wodne: Znaki wodne jedne są przezroczyste, drugie ciemne.

— Nowe te bilety 10-rublowe, u ywaj  wszelkich tych samych praw co i dawniejsze na z ote wystawione, przyjmowane b d  we wszystkich Kassach skarbowych, na r wni z monet  brz czac , a w Kassie Banku wymieniane b d na gotowizn  w zwykłych godzinach dni powszednich na ka de żądanie i bez  adnego potr cenia. — W Warszawie dnia 7. (19.) Stycznia 1844. r. — Prezes, Radca Tajny J. Tymowski. — Naczelnik kancelaryi, L bkowski.

F r a n c y a.

Z Pary a, dnia 18. Stycznia.

Dzisiaj toczyły si  dalsze obrady nad pierwszym paragrafem projektu adresowego. — Pan Billault wni sł poprawk  do paragrafu o st sunkach Anglii,  adaj c, aby po wyrazach: »otoczył si  reprezentantami narodu« i